
肥満症 WEB講演会

日時
2025年9月11日(木)
19：00～19：50

Microsoft Teamsによる
オンライン配信

形式

目黒 周 先生

演 題

演 者

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記のテーマにて、Web講演会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の中かと存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳い

ただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に管理するとともに、不要となっ
た場合には適切に廃棄させていただきます。

「人生がときめく☆包括的な肥満症治療」

参加登録用URL/QRコード
https://forms.office.com/e/LYE5LAUHnQ?or
igin=lprLink

慶應義塾大学医学部腎臓内分泌代謝内科 専任講師
慶應義塾大学病院糖尿病先制医療センター センター長

本会は東京糖尿病療養指導士・支援士（東京CDE・CDS）更新のための研修単位を申請中になります



Teamsを使用した
Web講演会へのアクセス方法

【事前に以下のご対応をお願い申し上げます】
⚫ PCからご参加頂く際には、「Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」がインストール

されていることをご確認ください。
⚫ スマートフォンやiPadからご参加頂く際は、事前に端末へ「Microsoft Teams」アプリを

ダウンロード頂く 必要がございます。

■PCからアクセスいただく場合

① 「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」からURLをお
開き頂くと、下記の画面が表示されます。
「代わりにWeb上で参加」をクリック

クリック

② 「匿名で参加」をクリック

※Teamsアカウントをお持ちの場合はサインインで参加も可能です

クリック
で参加

ご施設名とお名前を入力

カメラ
ON/OFF
切替

マイク
ON/OFF
切替

① Microsoft Teamsアプリをインストール

④ ご施設名とお名前を入力し
『会議に参加』をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック

■スマートフォン/iPadからアクセスいただく場合

② URLを開く、もしくはQRコードを読み取る
（視聴用QRコード）


	Slide 1
	Slide 2

